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IIpuxa3 Ne 312966279709000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
Ha cpeHee 00pa30BaHNs B YACTHBIX OPraHU3alUsIX 00pa30BaHUA
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

r. Kaparanga 01.12.2025

TocynapcTBennoe yupexnaenue "Ymapasinenue obpazoBanusi Kaparanguuckoit obmactu" (manee — 3aka3umk), B juie neporo pykoomutens JKEKEBAEB
JIVIIAT IITAMKEHOBWUY, neitctByomero (-eif) Ha ocHOBaHMM ITONOKEHHMs, B COOTBETCTBHM C IyHKTOM 9 MeXaHM3Ma HPOBENEHHS MUJIOTHOTO IPOEKTa MO
Pa3MEIIeHHIO TOCYIapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee 00pa3oBaHNE B YaCTHBIX OpraHu3anusx oopasoanus Ha 2025-2026 yueOHbIi rox (manee —
Mexanusm), yrBepkaeHHoro CoBMeCTHBIM MpukazoM MunuctepcTBa npocsemieHus Pecnyonuku Kazaxcran ot 6 HosOps 2025 roga Ne 251 u mocTaHOBIEHUSIME

AxuMOB obmacTelt, roponoB Anmatel, ActaHa u [IIBIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIHNI MPUKA3 O HIKECIICTYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (tpanuma): 780 522 000 tenre; Homep Tpanma: 312116888081000000; nepuon Tpanma: Centadps 2025 r. — Jlexkabpr 2025 r.; /lara Hauana
npuema 3assienui: 21.11.2025 11:43:00; [lara okoH4uanus npuema 3assiennii: 28.11.2025 23:59:59.
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2. 3aka3uuk paccMotpel 48 3asBineHui 0 (GUHAHCUPOBAHUHU, U3 KOTOPBIX MPUHATHI 15 3asBnenuit Ha cymmy 744 165 360 TeHre 1 OTKIOHEHHI 3 3asBIESHHH (C

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. Ilo uToram paccMOTpeHHs 3asBlICHUN, yTBepAUTh CBOIHBIN pacueT oObeMa TOCyJapCTBEHHOTO OO0pa30oBaTEIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee oOpa3oBaHUsS B

YaCTHBIX OpraHu3anusax oopasosanus Ha 2025-2026 yueOHslii roa, coracHo [punoxenuto 1.

4, 3a1<a3q1/11<y B COOTBCTCTBUHU C IIYHKTOM 15 Mexanusma HCO6XO,[[I/IMO 3aKIIIOUYUTE JOroBOopa € YAaCTHBIMU OpTraHHU3alusIMU CPCAHCIO 06paSOBaHI/I}I

MIOCPENICTBOM BeO-IOpTaa.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:

21313



HaumeHoBaHue
YaCTHOI
OpraHu3aluu
cpeHero

o0pa3oBaHus

ToBapuecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO
"Komruteke 1rkomna-

sciu-can "baxpir”

YacTtHoe cpenHee
o61eodpasoBaresb
HOE Y4peKaAeHHE
"FRIENDSHIP"

YacrtHoe
yupexaeHue
"r'UMHa3Us UM.

T.Ay6akuposa"

ToBapHIecTBO €
OTPaHUYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTBIO
"QSschool
Qaraganda"

ToBapHIecTBo ¢
OTPaHUYCHHON

OTBETCTBCHHOCTBIO

BUH

061140009033

970440003396

030140007719

211140001205

240440028934

O0beKT
o0pa3oBaHus

TOO "KIIAC
BAXBIT"

qcoy
"FRIENDSHIP"

Y "Tumnazus

um.T.Ay6akuposa"

TOO QSschool
Qaraganda

TOO "DOSTIQ
APEX SCHOOL"

Anpec o0beKkTa
o0pa3oBaHus

r. CapaHb, yi1.
[MaxTépckas, cT-e
34

r. Kaparanna, p-u
nmenn Kaspioek
Bu, yn. Epmexosa,
cr-¢ 49

r. Temupray, mp.
Pecnybnukuy, cT-¢
37/2

r. Kaparauna, p-u
nmenn Kazpioex
Bu, np. Hypcynran
Haszap6aes, ct-¢ 35

r. Kaparauna, p-u
nmenn Kaspibex

Bu, yn.

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
00beKTa
odpazoBanus/

HHTepHATa

150

165

780

528

293

IlnanoBbIit
KOHTHHT€HT
odyuaromuxcs/

HMHTEpHaTa

67

183

422

509

293

YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue
obpazoBanust Kaparanauackoid oomacta"

or 01.12.2025 Ne 312116888081000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

HAa cpejHee 00Pa30BaHUs B YACTHBIX OpPraHu3anusax oopasoanus Ha 2025-2026 yyeoHbIii roa

Tabmuna 1

Pazmep Pa3mep odnema JlaTa npuHATHS
KoanuecTso cmen poaUTETbCKOM ¢unancupoBanus 3a8BKH
IIAThI, TEHIe , TEHTe 3aka3unKomM
8 9 10 11
28.11.2025
1 405 000 13 667 176
17:47:24
28.11.2025
2 1350 000 45 848 836
19:30:07
28.11.2025
1 900 000 100 787 300
18:15:40
28.11.2025
1 1 440 000 128 000 232
18:39:57
1 990 000 83 002 604 28.11.2025
18:51:25
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HanmenoBanue
YacTHOM
Ne OpraHu3aluuu
cpeaHero
o0pa3oBaHust

1 2

"DOSTIQ APEX
SCHOOL"

HerocynapcTBeHHO
€ yupexueHne
yueOHBIN LEHTP
"ERFOLG"

ToBapHIecTBo ¢
OTPaHUYCHHOMN
OTBETCTBEHHOCTBIO
"AZMAR
PREMIUM
MEKTEBI"

ToBapumecTBo ¢
OTpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO
"[Ikoma"
Mos3auka-
Kaparanma"

ToBapumecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTHIO
9 "[Ixona
COBPEMEHHOTO
o0pa3oBaHUsL
"BASTAU"

ToapuriecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
10 OTBETCTBEHHOCTBIO
"KEMEL
SCHOOL"

11 ToapuriecTBo ¢
OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTBHIO

"[lIkona 6usHeca u

O0beKT
BUH

o0pa3oBaHust

001140004820

TOO "AZMAR
PREMIUM
MEKTEBI"

210140036720

TOO "llIxona

240540011676 "Mo3zanka-

Kaparanga"

ToBapumiecTBo ¢
OrpaHUYEHHOI

OTBETCTBCHHOCTBHIO

190240035333 "[kona

COBPEMEHHOTO
oOpa3oBaHuS
"BASTAU"

ToBapurecTBo ¢
OrpaHUYCHHON

210940021513
"KEMEL
SCHOOL"

060240019967
Ou3Heca u

YIIPaBJICHUS HM.

HY VII"ERFOLG"

OTBETCTBCHHOCTBIO

TOO Ilkona

Anpec 00beKkTa
o0pa3oBaHust

5

‘YHuBepcureTckas,

cr-¢ 36

r. Kaparauna, p-u
nmenn Kaspibex
Bu, yn.
Carpl0anauna, c1-
e 12A

r. Kaparanna, p-u
nmenn Kazpioex
Bu, np. A6auposa,
cT-€e 56

r. Kaparanna, p-u
nmenn Kaspioek
Bu, yn. Kacsim
AMaHK0JIOB, CT-€
94

r. Kaparanya, p-u
OinuxaH bekeiixaH,
yi1. J)KyKkoBckoro,
HOM. yu. 1/1

r. Kaparanaa, p-u
nmenu Kaspioex
Bu, yu. xB. 137, 1.
349, u.m. 10

r. Kaparanya, p-H
nmenn Kaspioek
bu, yn.

IIpoexTHas
MOLIHOCThH
o00beKTa
obpasoBaHus/
HHTepHaTa

250

113

150

200

170

351

TLnanoBbIii
KOHTUHI€HT
oOyuaromuxcs/
HHTEpHaTa

66

100

40

73

55

227

KosmuyecTBo cmMeH

Pazmep

poAUTEbCKOM

IJ1aThl, TEHI¢

990 000

1503 000

2300 000

810 000

1512 000

1 080 000

Pasmep o0bema
(unancupoBanus

, TeHre

10

13465272

20 609 580

14 626 640

15018 424

11 104 524

54 659 780

JlaTa npuHATHS
3asIBKH
3akazynkom

1

28.11.2025
19:11:33

28.11.2025
19:23:18

28.11.2025
19:25:36

28.11.2025
19:50:02

28.11.2025
19:53:33

28.11.2025
21:12:52
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HanmenoBanue
YacTHOM
Ne OpraHu3aluuu
cpeaHero
o0pa3oBaHust

1 2

YIPABICHHUS UM.
npodeccopa
AbGnpaszaxosa T.A."

YacrtHoe
yupexaeHue
12 KOMILIEKC IIIKOJIa -
JIeTCKUH cajl
"[lkona Byaymiero

"Qmuiner"

ToBapuecTBo ¢
13 OTrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTBIO

"Logos School"

YacrtHoe
VYupexaeHue
14 "Komnemx-1kona
HM. aKaJeMHKa

K.A. Carunosa"

YacrtHoe
yupexaeHue
"[kona
15
CcBOOOHOTO
pa3BUTHS

"AnsTep"

BUH

101240012481

220440030437

961240000523

920840000812

O0beKT

o0pa3oBaHust

4

mpodeccopa
Abnpa3zaxoBa T.A.

YacrtHoe
yupexaeHue
KOMITJICKC IIKOJIa-
JIETCKHIA cajt
[Ikomna Oyaymero
oniner

TOO «Logos
School»

YacrtHoe
yupexaeHue
"Komnemx-1Ikona
HMMEHH aKajJeMHKa

K.A. Carunosa"

YacrtHoe
yupexaeHue
"[kona
CBOOOHOTO
pa3BUTHS
"Ansrep"

IIpoexTHas
MOILHOCTh

Anpec 00beKkTa
o00beKTa

o0pa3oBaHust
obpasoBaHus/

HHTEpHaTa

5 6

KocmonembsiHCKOIM

, HOM. y4. 56

r. Kaparanna, p-u
nmenn Kaspioek
Bu, yn. Kacbim 126
AMaHK0JIOB, CT-€
11

r. Kaparanna, p-u
nmenn Kazpioek
40
Bu, yn. Muuypuna,

n.27/2

r. Kaparanna, p-u
nmenn Kazpioek
400
Bu, np. Hypcynran

Haszap6aes, ct-¢ 72

r. Kaparanna, p-u
nmenn Kaspioek
Bu, Mkp. 360
CrenHoii-2, cr-¢
2A

TLnanoBbIii
KOHTUHI€HT
oOyuaromuxcs/
HHTEpHaTa

173

40

454

315

KosmuyecTBo cmMeH

Pazmep
poAUTEbCKOM

IJ1aThl, TEHI¢

720 000

1950 000

1100 000

1530 000

Pasmep o0bema
(unancupoBanus

, TeHre

10

36399 436

8076016

124 513 628

74 385912

JlaTa npuHATHS
3asIBKH
3akazynkom

1

28.11.2025
21:11:48

28.11.2025
21:20:49

28.11.2025
23:44:01

28.11.2025
19:24:11
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Ton

2025

BoiesneHo mecsii,

Mecsiu Ixona

e

Centsa6pb 189 163 024 HY YII"ERFOLG"

ToBapuIecTBo ¢
OTPaHUYCHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"[Ixona
COBPEMEHHOTO
obpa3zoBaHus
"BASTAU"

ToBapumiecTBo ¢
OrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTBHIO
"KEMEL
SCHOOL"

TOO "KIIAC
BAXBIT"

TOO "Ilkona
"Mo3aunka-

Kaparanga"

TOO "AZMAR
PREMIUM
MEKTEBI"

TOO "DOSTIQ
APEX SCHOOL"

TOO «Logos
School»

TOO Ilkona
Ou3Heca u
YIIPaBJICHUS HM.
npodeccopa
AGnpa3zaxoBa T.A.

Cwmena 1
3anpouieHo, Tr PacnpenesieHo, Tr

Htoro nmo BceM mikoJaM (pacnpenesieHo):

3366318 3366318
3754 606 3754 606
2776 131 2776 131
3416 794 3416 794
3656 660 3 656 660
5152395 5152395
20750 651 20750 651
2019 004 2019 004
13 664 945 13 664 945

Pacnpenesieno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

3anpoureno, Tr

Cmena 2

Pacnpeneﬂel{o, T

Tabmumna 2

Hroro no mkose
(pacnpeneseHo),
Pacnpenesieno, % ™

744 165 360

3366318

3754 606

2776 131

3416 794

3656 660

5152395

20 750 651

2019 004

13 664 945
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Ton

2025

BoigesneHo mecsi,
Mecsin kona
™

TOO QSschool
Qaraganda

YacrtHoe
yUpexKaeHHEe
"Kosmemx-1Tkona
HMEHH aKajJeMHKa

K.A. Carunosa"

YacrtHoe
YUpexKaAeHHE
"[lkoma
CcBOOOIHOTO
pasBuTHs

"Ansrep"

YacTtHOE
yupexaeHne
KOMIUIEKC IIIKOJIa-
JIETCKHIA caj
[Ixona Oyxymiero
oiner

qycoy
"FRIENDSHIP"

Y "Tumnazus

um.T.Ay6akuposa"

OkT0pB 189 163 024 HY VII"ERFOLG"
ToBapurecTBo ¢
OrpaHUYCHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO
"[Ikoma
COBPEMEHHOTO
o0pa3oBaHus
"BASTAU"

TosapuiecTBo ¢
OTrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO
"KEMEL
SCHOOL"

3anpoueHo, Tr

32000 058

27797 050

18 596 478

4744 660

10 503 182

25196 825

3366318

3754 606

2776 131

Cwmena 1

Pacnpeneneﬂo, s

32000 058

27797 050

18 596 478

4 744 660

10 503 182

25196 825

3366318

3 754 606

2776 131

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

3anpouieHo, Tr

3331357

4355199

959 027

Cmena 2

Pacnpeﬂene}m, "

3331357

4355199

959 027

Hroro no mkose
(pacnpenesieHo),
Pacnpeneneno, % by

32000 058

100,0% 31128 407

18 596 478

100,0% 9099 859

100,0% 11 462 209

25196 825

3366318

3754 606

2776 131

71313



Cwmena 1 Cmena 2 Hroro no mko.e
BoigesneHo mecsi,
Ton Mecsin Ikona (pacnpenesieHo),
™
3anpoueHo, Tr Pacnpeneneno, Tr Pacnpeneneno, % 3anpomeno, Tr Pacnpeneneno, Tr Pacnpeneneno, % by

TOO "KIIAC

416794 416794 100,09 416 794
EAXLIT" 341679 3416 79 00,0% 3416 79

TOO "IIkona
"Mo3sauka- 3656 660 3 656 660 100,0% 3656 660
Kaparanma"

TOO "AZMAR
PREMIUM 5152395 5152395 100,0% 5152395
MEKTEBI"

TOO "DOSTIQ

2 1 20 1 100,09 2 1
APEX SCHOOL" 0750 65 750 65 00,0% 0750 65

TOO «Logos

2019 004 2019 004 100,0% 2019 004
School»

TOO Ilxona
6usHeca u
YIPaBIEHUS UM. 13 664 945 13 664 945 100,0% 13 664 945
npodeccopa
Abnpaszakosa T.A.

TOO QSschool

32000 058 32000 058 100,0% 32000 058
Qaraganda

YacrtHoe
yapexaeHue
"Komnemx-1kona 27797 050 27 797 050 100,0% 3331357 3331 357 100,0% 31128 407
HUMEHH aKajJeMHKa

K.A. Carunosa"

YacrtHoe
yuapexaeHne
"[lkomna
18 596 478 18 596 478 100,0% 18 596 478
CBOOOIHOTO
pasBuTHs

" Ansrep"

YacrHoe 4744 660 4744 660 100,0% 4355199 4355199 100,0% 9099 859
yupexeHue
KOMIIJIEKC IIIKOJIa-

JIETCKHI cajt

81313



Ton

2025

Cwmena 1
BoigesneHo mecsi,
Mecsin kona
™

3anpoueHo, Tr Pacnpenesieno, Tr

[Ikomna Oymaymero

oiner

qcoy
"FRIENDSHIP"

10 503 182 10 503 182

UV "Tumnazus

25196 825 25196 825

M. T.Ay6akuposa"

Hos06ps 189 163 024 HY YII"ERFOLG" 3366318 3366318

ToBapuIecTBo ¢
OTPaHUYCHHON
OTBETCTBEHHOCTBIO

"[kona 3754 606 3 754 606
COBPEMEHHOTO
obpa3zoBaHus

"BASTAU"

ToBapumiecTBo ¢
OrpaHUYEHHOI
OTBETCTBEHHOCTBHIO 2776 131 2776 131

"KEMEL

SCHOOL"

TOO "KIIAC
BAXBIT"

3416 794 3416 794

TOO "llkona

"Mo3aunka- 3 656 660 3656 660

Kaparanga"

TOO "AZMAR
PREMIUM
MEKTEBI"

5152395 5152395

TOO "DOSTIQ
APEX SCHOOL"

20 750 651 20 750 651

TOO «Logos
School»

2019 004 2019 004

TOO Ilkona

OusHeca u

13 664 945 13 664 945

YIIPaBJICHHUS UM.

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

3anpouieHo, Tr

959 027

Cmena 2

Pacnpeﬂene}m, "

959 027

Pacnpeneneno, %

100,0%

Hroro no mkose
(pacnpenesieHo),
™

11 462 209

25196 825

3366318

3754 606

2776 131

3416 794

3656 660

5152395

20750 651

2019 004

13 664 945

91313



Ton

2025

BoigesneHo mecsi,
Mecsin kona
™

npodeccopa
Abnpaszakosa T.A.

TOO QSschool
Qaraganda

YactHoe
yapexaeHue
"Komnemx-1kona
HUMEHH aKajJeMHKa

K.A. Carunosa"

YacrtHoe
yuapexaeHue
"[lkomna
CBOOOIHOTO
pasBuTHs

" Anbrep"

YacrtHoe
yupexaeHue
KOMITJIEKC IIKOJIa-
JIETCKHI cajt
[Ikosa Oyaymero
oniner

qcoy
"FRIENDSHIP"

YV "T'umuazus

nM.T.Ay6akuposa"

Jexabpb 213032928 HY VII"ERFOLG"
ToBapwuIecTBo ¢
OTpaHUYCHHOM
OTBETCTBEHHOCTBHIO
"[Ixoma
COBPEMEHHOT0
obpa3zoBaHus

"BASTAU"

ToBapumiecTBo ¢
OTpaHUYEHHON

OTBETCTBECHHOCTBIO

3anpoueHo, Tr

32000058

27797 050

18 596 478

4744 660

10 503 182

25196 825

3366318

3 754 606

2776 131

Cwmena 1

Pacnpeneneﬂo, s

32000 058

27797 050

18 596 478

4 744 660

10 503 182

25196 825

3366318

3754 606

2776 131

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

3anpouieHo, Tr

3331357

4355199

959 027

Cmena 2

Pacnpenesieno, Tr Pacnpeneneno, %

3331357 100,0%
4355199 100,0%
959 027 100,0%

Hroro no mkose
(pacnpenesieHo),
™

32000 058

31128 407

18 596 478

9099 859

11 462 209

25196 825

3366318

3754 606

2776 131

10 n3 13



Ton

BoigesneHo mecsi,
Mecsin kona
™

"KEMEL
SCHOOL"

TOO "KIIAC
BAXBIT"

TOO "Ilkona
"Mo3aunka-

Kaparanga"

TOO "AZMAR
PREMIUM
MEKTEBI"

TOO "DOSTIQ
APEX SCHOOL"

TOO «Logos
School»

TOO Ilkona
Ou3Heca u
YIIPaBJICHUS HM.
npodeccopa
AGnpa3zaxoBa T.A.

TOO QSschool
Qaraganda

YacrtHoe
yupexaeHue
"Komnemxk-11Ikona
HMMEHH aKajJeMHKa
K.A. Carunosa"

YacrtHoe
yupexaeHue
"[Ikomna
CBOOOHOTO
pasBUTHS

"Ansrep"

YacrtHoe
yupexaeHue

KOMIUIEKC IIKOJIa-

3anpoueHo, Tr

3416 794

3656 660

5152395

20 750 651

2019 004

13 664 945

32 000 058

27797 050

18 596 478

4744 660

Cwmena 1

Pacnpeneneﬂo, s

3416 794

3 656 660

5152395

20 750 651

2019 004

13 664 945

32000 058

27797 050

18 596 478

4 744 660

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

100,0%

3anpouieHo, Tr

3331357

4355199

Cmena 2

Pacnpeﬂene}m, "

3331357

4355199

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

Hroro no mkose
(pacnpenesieHo),
™

3416 794

3656 660

5152395

20750 651

2019 004

13 664 945

32000 058

31128 407

18 596 478

9099 859

11mn313



Ton

BoigesneHo mecsi,
Mecsin kona
™
3anpouleHo, Tr

JIETCKHI cazt
1Ixoma Gymymiero

oniner
qycoy
10 503 182
"FRIENDSHIP"
qy 'r
V "T'umuazus 25 196 825

uM.T.Ay6akuposa"

Cwmena 1

Pacnpeneneﬂo, s

10 503 182

25196 825

Pacnpeneneno, %

100,0%

100,0%

3anpouieHo, Tr

959 027

Cmena 2

Pacnpeﬂenel{o, "

959 027

HToro no mkose

(pacnpenesieHo),
Pacnpeneneno, % by
100,0% 11 462 209
25196 825

121313



I'on

2025

2025

2025

2025

Mecsin
CeHTs0ph
OxkTa6pB

Hos6ps

Hexabpb

HToro:

Brigeneno, Tr

189 163 024

189 163 024

189 163 024

213 032 928

780 522 000

3anpoiuueHo, Tr

186 041 340

186 041 340

186 041 340

186 041 340

744 165 360

Pacnpeneneno, Tr

186 041 340

186 041 340

186 041 340

186 041 340

744 165 360

Ta6nmura 3

He pacnpeneieno, Tr
3121 684
3121 684
3121 684
26 991 588

36 356 640

131313



